ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2021 года                   № 120                              г.Элиста

Об объявлении
Благодарности Главы города Элисты
[bookmark: _GoBack]
	За добросовестную и эффективную работу, высокий профессионализм и в связи с празднованием профессионального праздника – Дня бухгалтера

постановляю:

объявить Благодарность Главы города Элисты:

	Босхомджиевой
Кермен
Михайловне

-
	заместителю директора Муниципального казенного учреждения «Центр учета и отчетности города Элисты».

        Глава города Элисты			            		              Н. Орзаев